sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Convite

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 002-2019 – PROC. ADMIN. Nº 009-2019

EDITAL Nº 002/2019CC

Expirado o prazo recursal, comunicamos que adjudicamos e homologamos o resultado
da CC nº 002-2019.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA – CNPJ: 01.793.692/0001-35
(Contratante) e K & K COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - ME - CNPJ:
08.287.967/0001-08 (Contratada).

OBJETO: Serviços de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo
em DVD, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em CD durante as
sessões da Câmara Municipal, conforme Termo de Referência - anexo I.

VALOR: R$ 33.705,00 (trinta e três mil, setecentos e cinco reais).

VIGÊNCIA: Fevereiro a dezembro de 2019 a contar da assinatura do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

NOVA VIÇOSA, 15 de fevereiro de 2019.

_______________________________________
NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA
Presidente da Comissão de Licitação

______________________________________
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente da Câmara

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9C2F914BC5FF3FC96EC1FEB0756E6C5

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Viçosa

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
CNPJ N.º 01.793.692/0001-35

CONTRATO Nº: 009-2019

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

Contratada: K & K COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - ME - CNPJ:

08.287.967/0001-08.

Objeto: Serviços de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em

DVD, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em CD durante as sessões

da Câmara Municipal, conforme Termo de Referência - anexo I.

Valor: R$ 33.705,00 (trinta e três mil, setecentos e cinco reais).

Assinatura: 15/02/2019.

Validade: 31/12/2019.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C9C2F914BC5FF3FC96EC1FEB0756E6C5

		2019-02-15T15:44:56-0300